
za pokal Slovenije
v streljanju z zračnim orožjem 

Ljubljana, 16. 12. 2012

Strelsko društvo

Tabor - Ježica

3. turnir državne lige za kadete in mladince



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Kelenc Žan 1996 70430 ŠD Črenšovci 94 96 98 100 388
2 26 Petelinek Jakob 1997 12406 SD Slovenske Konjice 96 95 97 93 381
3 24 Kandare Erik 1997 70089 SD Cerknica 96 97 92 93 378
4 22 Režonja Sandi 1996 70135 SD Štefan Kovač Turnišče 94 94 94 94 376
5 21 Gustinčič Aljaž 1996 70436 SD Postojna 96 94 93 93 376
6 20 Nagy Jan 1998 70095 ŠD Črenšovci 91 94 95 95 375
7 19 Škafar Matjaž 1996 70505 ŠD Črenšovci 95 94 89 92 370
8 18 Tement Jan 1996 70121 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92 89 95 93 369
9 17 Stražišar Blaž 1998 70236 SD Cerknica 91 89 93 95 368

10 16 Kanovnik Anže 1996 70149 SD Dolič 94 93 92 89 368
11 15 Medved Jaka 1997 12458 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stičn 93 90 88 94 365
12 14 Kržič Miha 1996 70128 SD Cerknica 89 91 90 93 363
13 13 Rus Luka 1997 70478 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stičn 90 93 87 93 363
14 12 Kolenc Jan 1997 70072 SD Grosuplje 90 93 88 91 362
15 11 Pretnar Matic 1997 70551 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 93 89 87 92 361
16 10 Senič Aljaž 1996 70058 SD Dolič 88 93 87 92 360
17 9 Tomažič Rok 1998 70578 SD Kovinar Ormož 91 87 92 90 360
18 8 Petrovčič Miha 1998 70267 SD Cerknica 85 93 94 88 360
19 7 Pleh Matjaž 1997 70286 SD Kovinar Ormož 94 91 89 86 360
20 6 Muhadžič Vid 1997 70606 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stičn 89 90 90 90 359
21 5 Tomažič Žan 1997 70579 SD Kovinar Ormož 89 89 90 89 357
22 4 Banfi Primož 1996 70401 SD "Koloman Flisar" Tišina 88 90 91 88 357
23 3 Šorn Maksimiljan 1997 70019 SD Kamnik 95 90 85 87 357
24 2 Gnus Patrik 1997 70633 SD Rudnik Hrastnik 92 82 88 94 356
25 1 Grossi Miha 1996 70062 SD Postojna 95 84 84 91 354
26 Matavž Mitja 1996 70395 SD Dolič 86 89 87 83 345
27 Lešek Aljaž 1997 70075 SD Grosuplje 82 80 89 84 335
28 Vinčec Dejan 1997 12811 SD Štefan Kovač Turnišče 80 75 79 77 311
29 Žokalj Luka 1998 70063 SD Leskovec 79 77 73 80 309
30 Lajkovič Luka 1998 70367 SD Leskovec 77 77 84 63 301
31 Freeland Jakob John 1997 70122 SD Leskovec 95 35 0 DNF 130

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Jerovšek Klavdija 1996 12610 SD Grosuplje 95 97 98 95 385
2 26 Ozvatič Nastja 1996 80041 SD "Koloman Flisar" Tišina 97 95 94 96 382
3 24 Napret Mateja 1996 80134 SD Rudnik Hrastnik 93 91 98 93 375
4 22 Lazar Lia 1997 80147 SD Portorož 94 91 87 98 370
5 21 Černi Tamara 1996 80007 SD Gančani 90 92 96 92 370
6 20 Markelj Vesna 1997 80003 SD Železniki 96 89 93 92 370
7 19 Špindler Nuša 1998 80036 SD Mesto Ljutomer 94 91 93 90 368
8 18 Mihelič Lea 1996 80042 SD "Koloman Flisar" Tišina 93 89 93 89 364
9 17 Golob Enea 1996 80072 SD Mrož Velenje 92 91 93 87 363

10 16 Strnad Adrijana 1997 80038 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 94 93 86 363
11 15 Hriberšek Sara 1996 80023 SD Mrož Velenje 89 89 91 93 362
12 14 Bučak Nastja 1997 80012 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 89 93 89 91 362
13 13 Žuža Vida 1997 80102 SD Olimpija Ljubljana 90 93 91 88 362
14 12 Ozmec Tina 1998 80017 SD Mesto Ljutomer 86 91 89 92 358
15 11 Kaučič Sandra 1998 80045 SD Mesto Ljutomer 84 87 86 86 343
16 10 Praprotnik Neža 1997 80086 SD Trzin 82 79 90 86 337
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Rekordi:kadeti P-394; E-1158; 
kadetinje P-396; E-1168;                                                          Pregledal: Peter Golob MS B5779 Objava:16.12.2012  15:58



mesto mesto
točke točke

1. ČRE ŠD Črenšovci 9. MLJ SD Mesto Ljutomer
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

20 točk 70505 Škafar Matjaž 95 94 89 92 370 7 točk 80036 Špindler Nuša 94 91 93 90 368
70430 Kelenc Žan 94 96 98 100 388 80045 Kaučič Sandra 84 87 86 86 343
70095 Nagy Jan 91 94 95 95 375 80017 Ozmec Tina 86 91 89 92 358

287 1133 268 1069

2. CER SD Cerknica 10. LES SD Leskovec
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

17 točk 70089 Kandare Erik 96 97 92 93 378 70122 Freeland Jakob John 95 35 0 0 130
70128 Kržič Miha 89 91 90 93 363 6 točk 70367 Lajkovič Luka 77 77 84 63 301
70236 Stražišar Blaž 91 89 93 95 368 70063 Žokalj Luka 79 77 73 80 309

281 1109 143 740

3. KFT SD "Koloman Flisar" Tišina
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14 točk 70401 Banfi Primož 88 90 91 88 357
80041 Ozvatič Nastja 97 95 94 96 382
80042 Mihelič Lea 93 89 93 89 364

273 1103

4. 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 točk 70121 Tement Jan 92 89 95 93 369
80038 Strnad Adrijana 90 94 93 86 363
80012 Bučak Nastja 89 93 89 91 362

270 1094

5. JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11 točk 70478 Rus Luka 90 93 87 93 363
70606 Muhadžič Vid 89 90 90 90 359
12458 Medved Jaka 93 90 88 94 365

277 1087

6. GRO SD Grosuplje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 70072 Kolenc Jan 90 93 88 91 362
70075 Lešek Aljaž 82 80 89 84 335
12610 Jerovšek Klavdija 95 97 98 95 385

270 1082

7. KOR SD Kovinar Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

9 točk 70579 Tomažič Žan 89 89 90 89 357
70578 Tomažič Rok 91 87 92 90 360
70286 Pleh Matjaž 94 91 89 86 360

265 1077

8. DOL SD Dolič
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70149 Kanovnik Anže 94 93 92 89 368
8 točk 70395 Matavž Mitja 86 89 87 83 345

70058 Senič Aljaž 88 93 87 92 360
264 1073

Ekipno ZRAČNA PUŠKA, KADETI-KADETINJE

16.12.2012       16:08



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Šumak Jan 1993 30088 SD Kovinar Ormož 99 96 99 98 392
2 26 Rošer Rok 1993 30042 SD Dolič 98 96 99 98 391
3 24 Presterel Anže 1994 50002 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 99 97 94 98 388
4 22 Štojs Tadej 1995 50054 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 98 96 99 95 388
5 21 Pernat Aleš 1995 50097 SD Kidričevo 94 97 96 99 386
6 20 Seršen Primož 1995 50056 SD Štefan Kovač Turnišče 96 96 97 94 383
7 19 Žalik Tadej 1994 50048 SD Štefan Kovač Turnišče 99 93 91 98 381
8 18 Maučec Jaka 1994 50047 SD Štefan Kovač Turnišče 93 94 97 97 381
9 17 Draškovič Aljoša 1995 50099 SD Štefan Kovač Turnišče 95 95 95 93 378

10 16 Mohorič Kristjan 1995 50021 SD Juteks Žalec 91 95 95 95 376
11 15 Radosavljevič Uroš 1994 50150 SD Postojna 91 92 97 95 375
12 14 Petrovič Darko 1993 30135 SD Vremščica Vremski Britof 93 94 93 95 375
13 13 Švetak Rocco 1993 30149 ŠD SD Ankaran 92 91 95 94 372
14 12 Pirc Matic 1995 50092 SD Leskovec 95 90 93 90 368
15 11 Kozinc Jan 1994 50120 SD Radovljica 92 91 94 89 366
16 10 Mirnik Tomi 1994 50001 SD Juteks Žalec 91 90 93 90 364
17 9 Privšek Luka 1996 70298 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 90 88 91 90 359
18 8 Adanič Primož 1993 30104 SD Štefan Kovač Turnišče 87 92 90 90 359
19 7 Milinovič Jure 1995 50028 SD Gorenja vas 89 89 92 89 359
20 6 Dragičevič Žan 1994 30003 SD Predoslje 92 89 87 90 358
21 5 Redek Grega 1997 70053 SD Gorjanci Novo Mesto 86 91 87 93 357
22 4 Černi Jernej 1994 50031 SD Gančani 84 87 93 91 355
23 3 Skobir Žiga 1995 50124 SD Dolič 82 86 88 89 345
24 2 Komar Vid 1996 50009 SD Radovljica 88 86 85 85 344
25 1 Vidmar Aljoša 1994 50046 SD Vremščica Vremski Britof 78 87 88 89 342
26 Rebec Jonathan 1997 70275 SD Juteks Žalec 85 82 82 88 337
27 Borič Peter 1997 70612 SD Radovljica 76 91 88 82 337
28 Kavčič Matej 1996 50163 SD Gorenja vas 82 71 86 80 319
29 Žokalj Matej 1995 50093 SD Leskovec 76 76 81 83 316
30 Čadež Marko 1995 50068 SD Gorenja vas 85 80 67 75 307
31 Shechuk Vasyl 1995 50081 SD Portorož 78 70 79 78 305
32 Čendak Domen 1995 50042 SD Portorož 74 79 71 78 302
33 Čendak Voranc 1995 50071 SD Portorož 74 69 76 65 284

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Muhič Živa 1993 40054 SD Postojna 97 99 99 97 392
2 26 Vernik Petra 1994 60052 SD Kovinar Ormož 98 95 98 93 384
3 24 Habjanič Melanie 1994 60048 SD Kovinar Ormož 98 96 92 96 382
4 22 Kastelic Ines 1994 20105 SD Gorjanci Novo Mesto 94 96 98 94 382
5 21 Mulej Maruša 1995 60002 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 94 93 95 94 376
6 20 Kačič Jana 1994 11915 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 87 91 95 96 369
7 19 Pavčnik Eva 1994 60043 SD Rudnik Hrastnik 89 90 94 92 365
8 18 Perovšek Janja 1994 60001 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 87 83 87 91 348
9 17 Fojkar Tina 1993 40017 SD Škofja Loka 84 82 83 86 335
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Pregledal: Peter Golob MS B5779 Objava:   15:55



mesto mesto
točke točke

1. KOR SD Kovinar Ormož 9. 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

20 točk 60052 Vernik Petra 98 95 98 93 384 7 točk
60048 Habjanič Melanie 98 96 92 96 382
30088 Šumak Jan 99 96 99 98 392

287 1158

2. TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 10.
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

17 točk 60002 Mulej Maruša 94 93 95 94 376
50002 Presterel Anže 99 97 94 98 388 6 točk
50054 Štojs Tadej 98 96 99 95 388

287 1152

3. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 11.
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14 točk 50048 Žalik Tadej 99 93 91 98 381 5 točk
50047 Maučec Jaka 93 94 97 97 381
50056 Seršen Primož 96 96 97 94 383

289 1145

4. JŽA SD Juteks Žalec 12.
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 točk 50001 Mirnik Tomi 91 90 93 90 364 4 točke
70275 Rebec Jonathan 85 82 82 88 337
50021 Mohorič Kristjan 91 95 95 95 376

273 1077

5. RAD SD Radovljica 13.
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11 točk 50009 Komar Vid 88 86 85 85 344 3 točke
70612 Borič Peter 76 91 88 82 337
50120 Kozinc Jan 92 91 94 89 366

256 1047

6. GVA SD Gorenja vas 14.
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 50068 Čadež Marko 85 80 67 75 307 2 točki
50028 Milinovič Jure 89 89 92 89 359
50163 Kavčič Matej 82 71 86 80 319

244 985

7. POR SD Portorož 15.
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

9 točk 50081 Shechuk Vasyl 78 70 79 78 305 1 točka
50042 Čendak Domen 74 79 71 78 302
50071 Čendak Voranc 74 69 76 65 284

221 891

8. 16.

8 točk

Ekipno ZRAČNA PUŠKA, MLADINCI-MLADINKE

16.12.2012       15:54



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Čeper Jože 1997 70346 SD Vremščica Vremski Britof 93 88 89 95 365
2 26 Škrabec Blaž 1996 70173 SD Škofja Loka 94 90 91 89 364
3 24 Rožman David 1997 70558 SK Brežice 95 89 87 92 363
4 22 Širec Tadej 1998 70605 SK Ptuj 87 86 92 82 347
5 21 Ruparčič Rok 1999 70247 SK Moris - Kočevska Reka - Kočev 91 83 86 84 344
6 20 Jamšek Burja Rok 1996 50083 SD Domžale 88 84 86 82 340
7 19 Martič Sven 1997 12579 SD Slovenske Konjice 88 82 79 84 333
8 18 Jerovšek Anže 1998 70549 SD Grosuplje 87 82 83 80 332
9 17 Kovač Nejc 1996 50080 SD Domžale 83 84 81 78 326

10 16 Bajramović Midhat 1997 70221 SK Brežice 79 79 78 83 319
11 15 Pestotnik Žan 1996 50085 SD Domžale 80 79 79 80 318
12 14 Demšar Matija 1999 12837 SD Škofja Loka 78 75 87 73 313
13 13 Ribič Slavko 1997 70303 SD Marok Sevnica 76 84 76 76 312
14 12 Tomažič Rok 1998 70578 SD Kovinar Ormož 79 77 73 80 309
15 11 Sušek Vid 1998 70603 SK Ptuj 76 76 83 73 308
16 10 Luževič Valentin 1999 70486 SK Ptuj 70 91 80 67 308
17 9 Tomažič Žan 1997 70579 SD Kovinar Ormož 78 65 77 81 301
18 8 Božnar Jure 1996 50157 SD Škofja Loka 78 77 73 72 300
19 7 Puklavec Marko 1996 50091 SD Domžale 62 68 72 70 272
20 6 Pleh Matjaž 1997 70286 SD Kovinar Ormož 59 65 66 58 248
21 5 Pesjak Luka 1999 70404 SD Marok Sevnica 59 51 65 67 242

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Tkalec Jagoda 1997 80115 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 92 93 89 89 363
2 26 Tkalec Vesna 1997 80126 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 91 85 90 88 354
3 24 Marc Tajda 1997 80075 SD Marok Sevnica 88 85 92 88 353
4 22 Špiler Polona 1997 80059 SK Brežice 84 84 84 85 337
5 21 Bartol Lara 1997 80054 SK Moris - Kočevska Reka - Kočev 84 76 86 84 330
6 20 Centa Špela 1998 80052 SK Moris - Kočevska Reka - Kočev 76 78 79 87 320
7 19 Vignjević Alekseja 1998 10270 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 81 69 82 80 312
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                                                     P Objava:   17:21



mesto
točke

1. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
20 točk 80115 Tkalec Jagoda 92 93 89 89 363

80126 Tkalec Vesna 91 85 90 88 354
10270 Vignjević Alekseja 81 69 82 80 312

257 1029

2. BRE SK Brežice

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
17 točk 80059 Špiler Polona 84 84 84 85 337

70558 Rožman David 95 89 87 92 363
70221 Bajramović Midhat 79 79 78 83 319

260 1019

3. MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
14 točk 80054 Bartol Lara 84 76 86 84 330

70247 Ruparčič Rok 91 83 86 84 344
80052 Centa Špela 76 78 79 87 320

255 994

4. ŠLO SD Škofja Loka

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
12 točk 70173 Škrabec Blaž 94 90 91 89 364

12837 Demšar Matija 78 75 87 73 313
50157 Božnar Jure 78 77 73 72 300

234 977

5. PTU SK Ptuj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
11 točk 70605 Širec Tadej 87 86 92 82 347

70603 Sušek Vid 76 76 83 73 308
70486 Luževič Valentin 70 91 80 67 308

222 963

6. DOM SD Domžale

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
10 točk 50083 Jamšek Burja Rok 88 84 86 82 340

50080 Kovač Nejc 83 84 81 78 326
50091 Puklavec Marko 62 68 72 70 272

230 938

7. MSE SD Marok Sevnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
9 točk 80075 Marc Tajda 88 85 92 88 353

70303 Ribič Slavko 76 84 76 76 312
70404 Pesjak Luka 59 51 65 67 242

231 907

8. KOR SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
70579 Tomažič Žan 78 65 77 81 301

8 točk 70578 Tomažič Rok 79 77 73 80 309
70286 Pleh Matjaž 59 65 66 58 248

219 858

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA , KADETI-KADETINJE

                                                     P Objava:   17:20



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Stojak Sašo 1995 50123 SK Ptuj 93 91 92 95 371
2 26 Druzovič Ivan 1994 50138 SD Juršinci 92 96 90 92 370
3 24 Plestenjak Marko 1995 50064 SD Škofja Loka 95 94 87 89 365
4 22 Vesenjak Gregor 1994 50135 SD Juršinci 90 89 89 92 360
5 21 Šmid Jan 1995 50007 SD Železniki 87 85 93 93 358
6 20 Červek Janez 1995 50003 SD Grosuplje 90 88 89 91 358
7 19 Repič Rožle 1993 30083 SD Kamnik 91 92 89 83 355
8 18 Vrhunc Uroš 1995 50008 SD Železniki 88 83 88 89 348
9 17 Kovač Luka 1993 30133 SD Grosuplje 84 88 92 81 345

10 16 Dolšak Leonard 1994 50060 SD Domžale 86 82 83 86 337
11 15 Kekec David 1994 50139 SD Juršinci 83 82 83 87 335
12 14 Šumak Jan 1993 30088 SD Kovinar Ormož 78 82 89 80 329
13 13 Repič Rok 1997 70191 SD Juršinci 82 82 78 79 321

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Vodeb Katja 1993 40078 SD Liboje 93 90 93 94 370
2 26 Novak Tina 1995 60044 SD Kovinar Ormož 89 90 90 86 355
3 24 Županc Vesna 1995 60040 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 86 87 90 88 351
4 22 Vernik Petra 1994 60052 SD Kovinar Ormož 92 83 85 85 345
5 21 Tomaševič Anja 1995 60011 SD Železniki 89 87 86 80 342
6 20 Ferjan Nika 1995 12946 SD Grosuplje 76 83 85 77 321
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mesto
točke

1. JUR SD Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
20 točk 50135 Vesenjak Gregor 90 89 89 92 360

50138 Druzovič Ivan 92 96 90 92 370
50139 Kekec David 83 82 83 87 335

271 1065

2. ŽEL SD Železniki

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
17 točk 50007 Šmid Jan 87 85 93 93 358

50008 Vrhunc Uroš 88 83 88 89 348
60011 Tomaševič Anja 89 87 86 80 342

262 1048

3. KOR SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
14 točk 60044 Novak Tina 89 90 90 86 355

30088 Šumak Jan 78 82 89 80 329
60052 Vernik Petra 92 83 85 85 345

251 1029

4. GRO SD Grosuplje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
12 točk 12946 Ferjan Nika 76 83 85 77 321

30133 Kovač Luka 84 88 92 81 345
50003 Červek Janez 90 88 89 91 358

249 1024

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA, MLADINCI-MLADINKE

Objava:   17:29



 
 
 

FUNKCIONARJI NA 3. KOLU 1. DRŽAVNE LIGE V 
STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 

Ljubljana, dne 16. 12. 2012 
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